BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERTANIAN

(05): JAWA TIMUR

: (239654) BALAI BESAR PELATIHAN PERTANIAN KETINDAN MALANG - JATIM

04 EKONOMI
04.03 PERTANIAN, KEHUTANAN, PERIKANAN DAN KELAUTAN

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 13.542.642.000  (  TIGA BELAS MILIAR LIMA RATUS EMPAT PULUH DUA JUTA ENAM RATUS EMPAT PULUH DUA RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

018.10.13 Program Peningkatan Penyuluhan dan Pelatihan Pertanian 13.542.642.000Rp.
018.10.13.1810 Pemantapan Sistem Pelatihan Pertanian 13.542.642.000Rp.